

اطلاعات و صورت‌های مالی



شرکت: پتروشیمی خارگ	سرمایه ثبت شده: 6,000,000
نماد: شخارک	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441122	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۲۶,۱۹۳,۱۴۵	۲۹,۶۳۳,۱۱۰	(۱۲)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۱,۳۵۳,۰۳۴)	(۹,۷۳۳,۳۶۴)	(۱۷)
سود (زیان) ناخالص	۱۴,۸۴۰,۱۱۱	۱۹,۸۹۹,۷۴۶	(۲۵)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳,۲۸۴,۵۷۳)	(۲,۴۷۰,۷۴۶)	(۳۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	(۲۹۸,۸۸۱)	(۶۷۷,۶۰۹)	۵۶
سایر درآمدها	۷,۰۶۸,۱۸۳	۸,۰۹۳,۴۵۴	(۱۳)
سایر هزینه‌ها	(۱۴۷,۷۱۸)	(۱۸۸,۱۹۱)	۲۳
سود (زیان) عملیاتی	۱۸,۱۷۷,۱۲۳	۲۴,۶۵۵,۶۵۴	(۲۶)
هزینه‌های مالی	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۴۱۳,۰۶۳	۱,۳۳۷,۱۹۱	۱۷۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۳۰۳,۵۴۷)	(۴۰۴,۶۵۸)	۲۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۱,۲۸۷,۶۳۸	۲۵,۴۸۸,۱۸۷	(۱۶)
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
		حسابرسی شده		
سال‌های قبل	(۴۲,۱۰۴)	۰	--	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۱,۲۴۵,۵۳۴	۲۵,۴۸۸,۱۸۷	(۱۷)	
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰		
سود (زیان) خالص	۲۱,۲۴۵,۵۳۴	۲۵,۴۸۸,۱۸۷	(۱۷)	
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۳,۰۳۰	۴,۱۰۹	(۲۶)	
غیرعملیاتی (ریال)	۵۱۱	۱۳۹	۲۶۸	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳,۵۴۱	۴,۲۴۸	(۱۷)	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰		
سود (زیان) پایه هر سهم	۳,۵۴۱	۴,۲۴۸	(۱۷)	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳,۵۴۱	۴,۲۴۸	(۱۷)	
سرمایه	۶,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰		
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۲۱,۲۴۵,۵۳۴	۲۵,۴۸۸,۱۸۷	(۱۷)
سایر اقلام سود و زیان جامع:			

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۲۱,۳۴۵,۵۳۴	۲۵,۴۸۸,۱۸۷	(۱۷)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۷,۶۹۵,۲۵۳	۶,۸۹۰,۴۷۰	۴,۵۰۰,۸۹۴	۷۱
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۸۴,۸۳۶	۱۸۴,۸۳۶	۱۷۸,۵۰۰	۴
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۳,۳۸۹,۸۹۵	۴,۱۴۳,۵۵۴	۳۳۳,۹۹۷	۹۱۵
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۱,۱۷۰,۰۸۴	۱۱,۳۱۷,۸۶۰	۵,۰۰۳,۳۹۱	۱۳۳
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۰۳۱,۸۳۱	۱,۱۸۷,۹۸۱	۴۷۰,۶۵۸	۱۱۷
موجودی مواد و کالا	۴,۸۶۸,۹۰۸	۳,۹۱۹,۰۶۶	۲,۸۱۶,۳۳۹	۷۳
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۱,۶۹۰,۸۵۳	۱۵,۳۳۱,۹۹۵	۷,۵۷۱,۲۰۳	۵۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۹,۴۰۱,۶۵۸	۵,۵۸۶,۶۵۸	۱,۴۰۸,۷۵۰	۵۶۷

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۷	۶,۱۱۸,۴۲۵	۷,۰۵۹,۷۲۶	۶,۵۵۷,۶۰۶	موجودی نقد
۸۲	۱۸,۳۸۵,۳۶۴	۳۳,۹۷۵,۴۳۶	۳۳,۵۴۰,۸۵۵	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۸۲	۱۸,۳۸۵,۳۶۴	۳۳,۹۷۵,۴۳۶	۳۳,۵۴۰,۸۵۵	جمع دارایی‌های جاری
۹۱	۳۳,۳۸۸,۷۵۵	۴۴,۱۹۳,۲۸۶	۴۴,۷۱۰,۹۳۹	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۲۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۲۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۱۳	۱۳,۳۳۰,۹۷۰	۳۱,۵۷۷,۹۵۱	۲۸,۴۳۳,۴۸۵	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۳۵	۱۵,۵۸۰,۹۷۰	۳۳,۸۳۷,۹۵۱	۳۵,۰۷۳,۴۸۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۴۴۳,۹۶۱	۴۳۵,۲۵۷	۴۴۱,۵۲۳	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۴۵	۵۷۲,۶۲۷	۶۳۶,۰۷۳	۸۳۰,۷۴۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲۵	۱,۰۱۵,۵۸۸	۱,۰۵۱,۴۳۰	۱,۲۷۲,۲۶۵	جمع بدهی‌های غیرجاری

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۲۵,۴۸۸,۱۸۷		۲۵,۴۸۸,۱۸۷
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	۱,۸۴۳,۱۷۳	•	۱,۸۴۳,۱۷۳
تغییر در رویه های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۷,۳۳۱,۳۶۰	•	۲۷,۳۳۱,۳۶۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۷,۳۳۱,۳۶۰	•	۲۷,۳۳۱,۳۶۰
سود سهام مصوب									(۷,۶۰۰,۰۰۰)		(۷,۶۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•						•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲,۰۰۰,۰۰۰	•	•	•	۲۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	•	•	۳۱,۵۷۷,۹۵۱	•	۳۳,۸۲۷,۹۵۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۲۱,۲۴۵,۵۳۴		۲۱,۲۴۵,۵۳۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر انداخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۱,۲۴۵,۵۳۴	۰	۲۱,۲۴۵,۵۳۴
سود سهام مصوب									(۲۰,۰۰۰,۰۰۰)		(۲۰,۰۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۴,۰۰۰,۰۰۰		۰			۰			(۴,۰۰۰,۰۰۰)		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰							۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۴۰۰,۰۰۰				(۴۰۰,۰۰۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۶,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۲۸,۴۲۳,۴۸۵	۰	۳۵,۰۷۳,۴۸۵

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۲۴,۲۳۸,۶۴۸	۱۵,۳۰۷,۰۷۹	۵۹
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲,۲۸۹)	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۲۴,۲۳۶,۳۵۹	۱۵,۳۰۷,۰۷۹	۵۹
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:			
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده			
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۰۲۰,۴۴۳)	(۲,۵۷۴,۲۳۹)	۶۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۶,۳۳۶)	--	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۳,۸۱۵,۰۰۰)	(۴,۱۷۷,۹۰۸)	۹	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰		
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴,۸۳۵,۴۴۳)	(۶,۷۵۸,۴۸۳)	۲۸	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۹,۴۹۰,۹۱۶	۸,۵۴۸,۵۹۶	۱۲۸	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰		

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده			
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۹,۹۹۳,۰۳۶)	(۷,۶۰۷,۳۹۵)	(۱۶۳)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۹,۹۹۳,۰۳۶)	(۷,۶۰۷,۳۹۵)	(۱۶۳)	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۵۰۳,۱۳۰)	۹۴۱,۳۰۱	--	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۷,۰۵۹,۷۳۶	۶,۱۱۸,۴۳۵	۱۵	
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۶,۵۵۷,۶۰۶	۷,۰۵۹,۷۳۶	(۷)	
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲

[illegible]

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۱۳,۲۶۹,۹۱۲	۱۰,۳۳۱,۶۳۲	۱۱,۳۶۸,۵۱۶	۱۶,۸۰۰,۴۰۱	۲۹,۶۳۲,۱۱۰	۲۶,۱۹۳,۱۴۵	۲۸,۲۸۶,۴۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۵,۱۷۴,۵۲۶)	(۵,۳۵۷,۲۵۷)	(۶,۰۰۸,۶۴۵)	(۷,۰۶۱,۸۴۳)	(۹,۷۳۲,۳۶۴)	(۱۱,۳۵۳,۰۳۴)	(۱۱,۶۳۳,۳۱۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

با توجه به شرایط جاری، مقدار تولید و فروش محصولات تا پایان سال ۱۳۹۹ حدوداً "۸۵۶,۰۰۰ تن پیش بینی می گردد . فروش محصولات بر اساس نرخ نشریات معتبر جهانی و خرید گاز خوراک براساس نرخ های مصوب شرکت ملی نفت ایران می باشد .

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۶,۱۳۹,۲۷۶	۶,۷۸۲,۵۱۵
دستمزد مستقیم تولید	۲۸۰,۹۴۸	۲۵۹,۱۲۸
سربارتولید	۳,۷۱۷,۷۷۱	۴,۵۶۲,۳۸۶
جمع	۱۰,۲۳۷,۹۹۵	۱۱,۸۰۴,۰۳۹
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱۰,۲۳۷,۹۹۵	۱۱,۸۰۴,۰۳۹
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱۰,۲۳۷,۹۹۵	۱۱,۸۰۴,۰۳۹
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۸۳۲,۱۰۱	۱,۳۴۷,۷۳۲
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱,۳۴۷,۷۳۲)	(۱,۷۹۸,۷۳۷)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۹,۷۲۲,۳۶۴	۱۱,۲۵۳,۰۳۴
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۹,۷۲۲,۳۶۴	۱۱,۲۵۳,۰۳۴

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات		فروش			موجودی پایان دوره			
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال
پروپان	تن	۱۴,۰۱۰	۳۰,۴۴۱,۸۹۸.۶۴	۲۸۶,۳۹۱	۷۵,۴۳۲	۲۷,۶۰۸,۴۲۸.۷۸	۲,۰۸۲,۵۵۹	۰	۰	۰	۷۹,۹۶۷	۲۶,۳۵۲,۸۵۸.۰۵	۳,۱۰۷,۳۵۹	۹,۴۷۵	۲۷,۶۰۸,۵۴۸.۸۱	۲۶۱,۵۹۱
بوتان	تن	۲۲,۱۰۸	۱۵,۷۰۱,۱۴۸.۹۱	۳۴۷,۱۲۱	۹۰,۳۹۶	۲۵,۳۴۱,۹۸۴.۱۶	۲,۲۹۰,۸۱۴	۰	۰	۰	۹۸,۵۷۶	۲۳,۱۷۹,۸۰۰.۳۶	۲,۲۸۴,۹۷۲	۱۳,۹۲۸	۲۵,۳۴۱,۹۷۳	۲۵۲,۹۶۳
پنتان	تن	۱۱,۲۵۸	۱۵,۴۳۲,۷۳۱.۶۲	۱۷۳,۶۳۹	۷۳,۹۹۹	۲۱,۱۰۷,۲۹۸.۷۵	۱,۵۶۱,۹۱۹	۰	۰	۰	۷۱,۹۷۲	۳۰,۲۱۸,۰۹۸.۷۱	۱,۴۵۵,۱۳۷	۱۳,۲۸۵	۲۱,۱۰۷,۳۳۹.۱	۲۸۰,۴۱۱
متانول	تن	۳۱,۱۰۳	۷,۳۱۷,۱۰۷.۶۷	۲۳۷,۵۸۴	۶۰۳,۲۲۳	۸,۴۶۵,۲۴۹.۹۴	۵,۱۰۶,۴۳۵	۰	۰	۰	۵۳۷,۲۴۶	۸,۳۹۸,۷۸۱.۹۴	۴,۵۱۲,۲۱۲	۹۷,۰۷۹	۸,۴۶۵,۲۳۹.۶۵	۸۳۱,۷۹۷
گوگرد	تن	۶۳,۲۰۵	۴,۹۵۲,۲۵۰.۶۱	۳۱۳,۰۰۷	۱۳۳,۸۸۴	۵,۶۹۳,۸۹۹.۲	۷۶۲,۳۲۲	۰	۰	۰	۱۸۲,۶۹۲	۵,۴۳۷,۳۱۵.۲۶	۹۹۳,۲۵۴	۱۴,۳۹۷	۵,۶۹۳,۸۹۴.۵۶	۸۱,۹۷۵
								۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۱,۳۴۷,۷۳۲			۱۱,۸۰۴,۰۳۹						۱۱,۳۵۳,۰۳۴			۱,۷۹۸,۷۳۷

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	
		ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال		
مواد اولیه داخلی:													
گاز ترش	م. فوت مکعب	۰		۰	۶۸۶.۷۶	۹,۸۷۶,۱۰۶,۶۴۵.۷	۶,۷۸۲,۵۱۵	۶۸۶.۷۶	۰		۰		
جمع مواد اولیه داخلی:				۰	۶۸۶.۷۶	۹,۸۷۶,۱۰۶,۶۴۵.۷	۶,۷۸۲,۵۱۵	۶۸۶.۷۶	۰		۰		
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:				۰		۰	۰		۰		۰		

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											واحد	شرح	
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ			مبلغ
	ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		
	۰				۶,۷۸۲,۵۱۵			۶,۷۸۲,۵۱۵			۰		
جمع کل													
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه سربار						شرح
سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
۱,۶۲۱,۳۱۴	۱,۵۶۹,۲۰۵	۱,۸۳۳,۳۶۴	۹۸,۷۷۶	۱۲۳,۵۹۴	۱۴۴,۱۳۳	هزینه حقوق و دستمزد
۱۷۷,۴۵۵	۲۰۸,۰۶۰	۱۸۳,۶۲۵	۷,۵۰۰	۷,۵۰۰	۷,۵۰۰	هزینه استهلاک
۶۷۵,۶۳۷	۱,۰۵۷,۱۳۳	۱,۳۰۳,۰۴۸	۱,۵۱۳	۲,۰۹۳	۲,۶۰۱	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۶۳۸,۱۹۱	۸۴۳,۵۹۳	۶۸۳,۷۲۰	۹,۷۵۴	۹,۱۶۸	۱۱,۴۳۳	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۱۹,۷۰۷	۲۱,۶۱۸	۲۳,۶۰۹	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۶۷۷,۶۰۹	۲۹۸,۸۸۱	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۸۶,۷۴۴	۱۰۷,۰۵۸	۱۱۳,۷۰۵	۱,۵۱۴,۸۰۱	۲,۴۸۸,۵۰۲	۳,۳۱۸,۵۳۶	هزینه حمل و نقل و انتقال
۵۱۸,۴۳۰	۷۷۸,۳۳۸	۶۳۷,۰۰۰	۸۱۸,۶۹۵	۶۳۱,۴۹۹	۹۶۹,۷۸۱	سایر هزینه ها

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
جمع	۳,۷۱۷,۷۷۱	۴,۵۶۲,۳۸۶	۴,۷۴۳,۴۷۲	۳,۱۴۸,۳۵۵	۳,۵۸۲,۸۵۴	۴,۳۷۷,۵۸۲

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بر اساس آخرین نرخ فروش محصولات شرکت در سال ۱۳۹۸، در نظر گرفته شده است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ خرید مواد اولیه بر اساس آخرین نرخ اعلامی گاز خوراک توسط اداره نظارت شرکت ملی نفت ایران پیش بینی گردیده است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	-----
----------------------------------	-------

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۸۶	۱۸۸	۱۸۸
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۹۶۱	۹۶۶	۹۷۱

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۵۴۷,۲۹۹,۰۰۰	۲۶,۴۷۴,۶۵۹	۳۸۳,۲۹۰,۴۷۱	۳۵,۹۰۱,۴۷۱
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۴۳۸,۵۵۳,۰۰۰	۳۱,۲۹۲,۰۷۳	۳۳۳,۷۱۰,۴۸۳	۳۶,۷۷۱,۸۲۸
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۳۳۹,۸۲۶,۷۸۹	۱۸,۴۵۱,۷۱۳	۱۵۴,۴۱۷,۰۴۳	۱۴,۹۷۹,۳۴۵
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۹,۲۹۲,۰۰۰	۴۸۰,۴۸۱	۵,۵۲۵,۴۷۶	۸۲۸,۸۹۳
		.	.	.	.

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های اداری و فروش در سال ۱۳۹۹ با حدود ۲۳ درصد افزایش پیش بینی گردیده که عمدتاً مربوط به افزایش نرخ حمل و نقل محصول می باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
طرح متانول دوم	۳,۷۲۱,۸۶۸	۶۱۸,۲۲۵,۰۰۰	یورو	۵,۴۳۳,۶۸۹	۶۹,۶۲۶,۹۱۰	۲۸.۱۲	۰	۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	
کمپرسور جدید و افزایش کیفیت محصول	۲۳۱,۷۳۰	۴,۴۸۵,۰۰۰	یورو	۳۸۹,۶۶۳	۸۴,۶۳۵	۷۶.۷	۹۶.۸	۰	۱۳۹۹/۱۲/۲۵	
	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح متانول دوم خارک که مطالعات اولیه آن از سال ۱۳۸۸ آغاز گردیده ، تا کنون ۲۸ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و عملیات از سال ۱۳۹۷ مجدداً ادامه یافته و قرارداد گاز منعقد و عملیات احداث خط لوله دریا نیز آغاز گردیده است . لازم به ذکر است درصد های اعلامی متناسب با شرایط بین المللی امکان تغییر دارد .

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۵۱	۱۷۸,۵۰۰		۰	۰	۰	۰	
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۰	۶,۳۳۶		۰	۰	۰	۰	
	۰	۰		۰	۰	۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

سرمایه گذاری در شرکت ها تغییری نداشته و طبق روال گذشته ادامه دارد .

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود تسعیر ارز	۷,۹۰۴,۳۶۳	۶,۹۳۰,۴۶۵
سایر درآمدها	۱۸۸,۱۹۱	۱۴۷,۷۱۸
	۰	۰
جمع	۸,۰۹۳,۴۵۴	۷,۰۴۸,۱۸۳

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
عملیاتی ۲	۱۸۸,۱۹۱	۱۴۷,۷۱۸
	۰	۰
جمع	۱۸۸,۱۹۱	۱۴۷,۷۱۸

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات		
			ارزی			نوع ارز					مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی
			کوتاه مدت	بلند مدت								
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۵۳۶,۳۴۶	۰			۰	۸۲۸,۸۹۳	۰	۸۲۸,۸۹۳	۰		
	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰								۰		
جمع		۵۳۶,۳۴۶	۰				۸۲۸,۸۹۳	۰	۸۲۸,۸۹۳	۰		

نوع تامین مالی	سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			کوتاه مدت
							انتقال به دارایی	•	
							هزینه مالی دوره	•	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

استفاده از منابع ارزی صندوق توسعه ملی و همچنین فاینانس از منابع بانک های داخلی کشور جهت تامین مالی تکمیل و اجرای طرح متانول دوم خارک ،مورد نظر می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه تامین مالی تا زمان دریافت منابع مورد نظر مالی قابل پیش بینی نمی باشد.
----------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
درآمدهای سرمایه گذاری ها	۱,۲۳۷,۱۹۱	۳,۴۱۳,۰۶۳
	•	•
جمع	۱,۲۳۷,۱۹۱	۳,۴۱۳,۰۶۳

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
اقلام متفرقه	(۴۰۴,۶۵۸)	(۳۰۲,۵۴۷)
	•	•
جمع	(۴۰۴,۶۵۸)	(۳۰۲,۵۴۷)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۱,۵۷۷,۹۵۱	۱۹,۱۱۶,۱۴۰	۲۵,۴۸۸,۱۸۷	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۵ درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تسریع در پیشبرد پروژه متانول دوم خارک جهت افزایش تولید، فروش و سودآوری شرکت، صرفه جویی در مصرف آب ، گاز و بخار جهت دستیابی به شاخص های بین المللی در راستای افزایش محصولات تولیدی ، اتصال به حلقه ذخیره سازی محصول متانول با سایر مجتمع های پتروشیمی از طریق راه اندازی مخازن جدید به منظور جلوگیری از کاهش قیمت در بازار جهانی و همچنین حفظ بازار شرکت و سایر رقابای ایرانی - حفظ محیط زیست- انجام کلیه تعهدات بین المللی. -بکارگیری مخازن جدید پروپان و بوتان باعث افزایش ظرفیت ذخیره سازی ،افزایش قابلیت بارگیری کشتی ها و افزایش قدرت تصمیم گیری شرکت جهت فروش محصولات در بهترین زمان ممکن. - بازیافت گسولین DMD به روش تقطیر با ظرفیت ۲/۵ تن در روز که این پروژه باعث جلوگیری از سوخت این محصول باارزش گردیده است.
----------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

تسریع در پیشبرد پروژه متانول دوم خارک جهت افزایش تولید، فروش و سودآوری شرکت، صرفه جویی در مصرف آب ، گاز و بخار جهت دستیابی به شاخص های بین المللی در راستای افزایش محصولات تولیدی ، اتصال به حلقه ذخیره سازی محصول متانول با سایر مجتمع های پتروشیمی از طریق راه اندازی مخازن جدید به منظور جلوگیری از کاهش قیمت در بازار جهانی و همچنین حفظ بازار شرکت و سایر رقابای ایرانی - حفظ محیط زیست- انجام کلیه تعهدات بین المللی. -بکارگیری مخازن جدید پروپان و بوتان باعث افزایش ظرفیت ذخیره سازی ،افزایش قابلیت بارگیری کشتی ها و افزایش قدرت تصمیم گیری شرکت جهت فروش محصولات در بهترین زمان ممکن. - بازیافت گسولین DMD به روش تقطیر با ظرفیت ۲/۵ تن در روز که این پروژه باعث جلوگیری از سوخت این محصول باارزش گردیده است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»